
Prof. Darío Rubén rgas
MINIPRODEEDyeAtrF,,

CUI3",9041"1-9.41-"A

"2008-AÑO DE LA
ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS-

a.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

USHUAIA, 24 nov 2C23

VISTO las Resoluciones de esta Jurisdicción mencionadas en el Anexo I
de la presente; y

CONSIDERANDO:
Que mediante las mismas se resolvió Comisionar a los docentes

descriptos en el Anexo I de la presente, en las dependencias que en cada caso de
indican.

Que habiéndose llevado a cabo un análisis minucioso de las mismas, se
hace necesario dictar la presente, a fin de establecer las fechas en que cada una de
ellas deben finalizar, de acuerdo a las necesidades de esta Jurisdicción.

Que tales finalizaciones son las establecidas en el Anexo I de la presente.
Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto

administrativo, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 11° de la Ley Provincial N°
752.

Por ello:
EL MINISTRO DE EDUCACIÓN, CULTURA,

CIENCIA Y TECNOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dar por finalizadas las Comisiones de Servicios del personal docente
que se detalla en el Anexo I de la presente, de acuerdo a la fecha de baja que en cada
caso se indica, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTÍCULO 2°.- Notificar a los interesados y comunicar a quienes corresponda. Dar al
Boletín Oficial de la Provincia y archivar, 

6055/08RESOLUCIÓN M.E.C.C. v T. N°

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



2008-AÑO DE LA
ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS"

Provincia de Tierra de/Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. y T. No	 /2 U U,) /08

AMBITO M.E.C.C. y T.

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. .g

9
! CATEGORIA

Zo
ú
-c

É

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION
N°

FECHA DE 
BAJA

PESSINA, Duilio 12,876,008 1 1 Interino C.P. "ALICIA 211-2123-
848 - Ayud. Téc. MOREAU DE JUSTO" 2 187/04-
Trabajos 1967/05- 30/11/2009
Prácticos (ATTP) 003/06-

182/08
LOPEZ, Héctor 16,541,104 1 2 421 - Hora Interino C.EN.S. N° 2 448/04-
Osvaldo Cátedra Nivel 2123-

Jóvenes y
Adultos

2187/04-
1967/05- 19/12/2008

003/06-
182/08

ZAMAR, Marina 20,508,194 2 16 852 - Hora Interino C.T.P. "OLGA B. DE 1967/05-
Cristina Cátedra Nivel

EGB 3 y
ARKO" 003/06-

182/08 30/11/2009

Polimodal
OLLEARO, 17,056,175 109- Mtro. Suplente JARDIN DE 249/07-
Marina 0 1 (Sección) Nivel INFANTES N°8 202/08- 19/12/2008

inicial - T.S. 1890/08

OLLEARO, 17,056,175 212 - Mtro. (Año) Titular ESCUELA P. N° 16 249/07-
Marina 3 1 Nivel EGB 1 y 2- 202/08 30/11/2009

T.S.
AIZCORBF,
Cecilia

25,438,719

0 10

852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y

Interino C.P. "DR. JOSE
MARIA SOBRAL"

323/08

30/11/2009

Pollrnodal
AIZCORBE,
Cecilia

25,438,719

O 3

852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y

Suplente CP. "DR. JOSE
MARIA SOBRAI;

323/08

 30/11/2009

Polimodal
MORE, Marcela 17,249,474 208 - Vicedir. Interino ESCUELA P. N°30 483/08
Edith 0 1 Nivel EGB 1 y 2 - 30/11/2009

T.C.
LEGUIZA, Nanci 16,305,846 852 - Hora Interino C.P. "LOS ANDES" 575/08-
Norma 1 16 Cátedra Nivel

EGB 3 y
1458/08-
1890/08 30/11/2009

Polimodal
PONCE, Elba 14,042,454 852 - Hora Titular CP. "DR. LOSE 778/08
Alicia 0 4 Cátedra Nivel

EGB 3 y
MARIA SOBRAL" 30/11/2009

Polimodal
PONCE, Elba 14,042,454 852 - Hora Interino Centro Polivalente de 778/08
Alicia 1 3 Cátedra Nivel

EGB 3 y
Arte 30/11/2009

Polimodal
PONCE, Elba 14,042,454 852 - Hora Interino C.P. N° 3 778/08
Alicia 2 4 Cátedra Nivel

EGB 3 y
"KLORETEN" 30/11/2009

Polimodal
PONCE, Elba 14,042,454 852 - Hora Suplente C.P. "JOSE MARTI" 778/08
Alicia 3 5 Cátedra Nivel

EGB 3 y 30/11/2009

Polimodal
PONCE, Elba 14,042,454 852 - Hora Titular C.P. "JOSE MAR1I" 778/08
Anda 3 13 Cátedra Nivel

EGB 3 y 30/11/2009

Pollmodal

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

"2008-AÑO DE LA
ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS"

260,Provincia de Tierra de/Fuego
Antártida e Islas de/Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

...///2

PONCE, Elba
Alicia

14,042,454

3 3

852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y

Interino C.P. "JOSE MAR11" 2166/08

30/11/2009
Polimodal

PONCE, Elba 14,042,454 421 - Hora Interino C.E.N.S. N°15 778/08
Alicia 5 6 Cátedra Nivel-Jovenes y 30/11/2009

Adultos

SECRETARIA DE EDUCACION

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. F-2:

cz

9
1
u

DESCRIPCION

zO
U
<

É

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION
N°

FECHA	 DE
BAJA

BESSONE, 18,014,326 0 1 110 - Mtro. Titular JARDIN DE 738/06-
Carmen de la Bibliotecario - INFANTES 14° 2 182/08- 19/12/2008
Vera TS, 1890/08
AYALA, Laura . 16,474,614 3 1 Interino C.P. "ALICIA 1975/07-
Nora 846 - Auxiliar MOREAU DE JUSTO" 2723/07-

Administrativo 182/08- 30/11/2009
Docente - T.S. 905/08-

1890/08
AYALA, Laura 16,474,614 2 1 Interino C.P. "ALICIA 1975/07-
Nora MOREAU DE JUSTO" 2723/07-

Secretaria 182/08- 30/11/2009
905/08-
189Q/08

SANCHEZ, 26,628,939 0 1 846 - Auxiliar Interino C.P. "DR. JOSE 1970/07-
Virginia Gabriela Administrativo MARIA SOBRAL" 182/08- 30/11/2009

Docente - T.S. 1605/08

MARCOLONGO 11,845,437 4 1 Interino C.P. "ALICIA 2448/07-
GLADIS
TERESITA

802- Dir/Rector 1°
- T.C.

MOREAU DE JUSTO" 182/08 30/11/2009

MARCOLONGO 11,845,437 3 9 852- Hora Titular C.P. "ALICIA 2448/07-
GLADIS Cátedra Nivel MOREAU DE JUSTO" 182/08
TERESITA EGB 3 y 30/11/2009

Polimodal
OLGUIN, Alicia 23,584,942 7 13 852 - Hora Titular C.P. "ALICIA 2006/06-
Mabel Cátedra Nivel

EGB 3 y
MOREAU DE JUSTO" 182/08 30/11/2009

Pollmodal
OLGUA1 Alicia 23,584,942 7 16 852 - Hora Interino C.P. "ALICIA 2006/06-
Mabel Cátedra Nivel

EGB 3 y
MOREAU DE JUSTO" 182/08-

1890/08 30/11/2009

Polimodal
OLGUIN Alicia 23,584,942 7 10 852 - Hora Suplente cp. "ALICIA 2006/06-
Mabel Cátedra Nivel

EGB 3 y
MOREAU DE JUSTO" 182/08 30/11/2009

Pohmodal
MENDAÑA, 16,634,512 1 1 208 - Vicedir. Interino ESCUELA P.14° 34 384/08
Susana Beatriz Nivel EGB 1 y 2 - 30/11/2009

T.0
MENDAÑA, 16,634,512 2 8 852 - Hora Transitorio C.P. "DR. JOSE 384/08
Susana Beatriz Cátedra Nivel

EGB 3 y
MARIA SOBRAL" 30/11/2009

Polimodal
MENDAÑA, 16,634,512 3 3 852 - Hora Suplente C.P. "LOS ANDES" 384/08
Susana Beatriz Cátedra Nivel

EGB 3 y
30/11/2009

Polimodal
MENDAÑA, 16,634,512 1 3 852- Hora Interino C.P. "LOS ANDES" 384/08
Susana Beatriz Cátedra Nivel 30/11/2009EGB 3 y

— Polimodal _	 ,



"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

///...4

"2008-AÑO DE LA
ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS'

2605Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

...///3

SOSA, Laura
Marcela

21,375,688 1 1 846 - Auxiliar
Administrativo
Docente - T.S.

Interino C.P. "DR. JOSE
MARIA SOBRAL"

374/08
30/11/2009

SOSA, Laura
Marcela

21,375,688 0 1 846 - Auxiliar
Administrativo
Docente - T.S.

Suplente C.P. "DR. JOSE
MARIA SOBRAL"

758/08
30/11/2009

TOSSEN,
Marcelino del
Valle

18,581,357 4 1 802 - Vice
Dir./Rect. 1° -
T.C.

Suplente C.T.P. "OLGA B. DE
ARKO"

225/08
30/11/2009

TOSSEN,
Marcelino del
Valle

18,581,357 6 12 852 -Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. N° 3
"KLOKETEN"

225/08

30/11/2009

TOSSEN,
Marcelino del
Valle

18,581,357 6 4 852 -Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. N° 3
"KLOKETEN"

1127/08

30/11/2009

HERNANDEZ 17,314,055 2 1 842 - Preceptor
T.S.

Interino C.T.P. "OLGA B. DE
ARKO"

717/08
19/12/2008Roxana Leonor

MELENDRES,
Carlos Alberto

5,516,424 0 1 846 - Auxiliar
Administrativo
Docente - T.S.

Interino C.P. "DR. JOSE
MARIA SOBRAL"

607/08
19/12/2008

MELENDRES,
Carlos Alberto

5,516,424 1 1 846 -Auxiliar
Administrativo
Docente - T.S.

Interino C.P. "DR. JOSE
MAMA SOBRAL"

607/08
19/12/2008

ELISSAMBURU,
María Cecilia

17,520,648 1 1 410 - Mtro. Aux.
Sea. Jóvenes y
Adulto - T.S.

Interino ESCUELA DE
ADULTOS N° 1

923/08
30/11/2009

CASANOVAS,
Marina

17,031,821 0 8 910 - Horas
Cátedra

Interino I.P.E.S. "Florentino
Ameghino"

954/08
28/11/2008

SUBSECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

9 z
2

APELLIDO Y
NOMBRE

D.N.I. alLe DESCRIPCION
u ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°
FECHA	 DE
BAJA

852 - Hora
TIBAUDIN, José
Luis

11 802 477,.	 , 0 18 Cátedra Nivel
EGB 3 y Interino C.P. 'DR. JOSE

MARIA SOBRAL" 115/08 30/11/2009

Polimodal

Tll3AUDIN, José
Luis

11,802,477 1 1
846 - Auxiliar
Administrativo
Docente - T.S.

Interino
C.P. "DR. JOSE
MARIA SOBRAL"

115/08 30/11/2009

SUBSECRETARIA DE EDUCACION INICIAL Y PRIMARIA

AP ELL	 YIDO D.N.I. g. 1
u

DESCRIPCION

zo
ESTABLECIMIENTO

RESOLUN° CION A	 DEFECH
BAJANOMBRE

PAR1AM, María
de los	 les 17,178,922 0 1 210 - Sec. Nivel

EGB 1 y 2 - T.C.
Interino ESCUELA P. N° 39 170/08 30/11/2009

ROBAINA, Marta
Mónica

13,392,862 0 1
101 - Dir. Nivel
Inicial - T.C.

Suplente JMUIN DE
INFANTES N° 16

321/08 30/11/2009

ONNIS, Silvia
Araceli

14,321,855 0 1
220 - Mtro. Aux.
Sea. EGB 1 y 2 -
T.S.

Interino ESCUELA P. N° 32 321/08 30/11/2009



ES COPIA FI

"2008-AÑO DE LA
DE LAS CIENCIAS"

1,1#
11/4.

Provincia de Tierra de/Fuego
Antártida e Islas de/Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

.../1/4

2605

ONNIS, Silvia
Araceli 14,321,855 1 1

304 • Mtro.
(Grupo) Nivel
Esp. - T.S.

Interino
CENTRO
TERAPEUTICO
EDUCATIVO

321/08 30/11/2009

MARSICANO,
Myriam Esther 18,224,304 2 1 842 - Preceptor

T.S. Suplente C.P. "DR. JOSE
MARIA SOBRAL" 535/08 19/12/2008

CANDIA, Patricia
Alejandra 16,067,829 0 1 101 - Dir. Nivel

Inicial - T.C. Interino JARDIN DE
INFANTES N° 13 754/08 19/12/2008

852 - Hora
UGALDE, María
José 18,160,431 3 15 Cátedra Nivel

EGB 3 y Interino C.P. "DR. JOSE
MARIA SOBRAL"

361/08-
568/08 30/11/2009

Polhnodal
852 - Hora

UGALDE María 18 , 160, 431 3 Cátedra Nivel
EGB 3 y Transitorio C.P. "DR. JOSE

MARIA SOBRAL" 361/08
.•„

30/11/200 9José
Polimodal
852 - Hora

UGALDE, María
José 18,160,431 4 18 Cátedra Nivel

EGB 3 y Interino C.P. N° 3
"KLOICETEN" 361/08 30/11/2009

Polimodal
852 - Hora

UGALDE, María
José 18,160,431 6 Cátedra Nivel

EGB 3 y Interino C.P. N° 3
"KLOKETEN"

361/08-
568/08 30/11/2009

Polimodal

ARANDA,
Patricia Adriana
del Carmen

21,022,781 2 36

852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. EGB 3 y
Polimodal N°7 926/08 30/11/2009

ARANDA,
Patricia Adriana
del Carmen

21,022,781 4 6

852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y
Polimodal

Interino CP. N° ERNESTO
GUEVARA 926/08 30/11/2009

SARASOLA, Lilia 12,063,594 0 1 213 - Mtro. Titular ESCUEIA P. N° 31 326/08
María Bibliotecario - T.S. 12/12/2008

GUARACHL 18,256,428 0 1 212- Mtro. (Año) Suplente ESCUELA P. N°3 326/08
María Verónica Nivel FOB 1 y2 - 19/12/2008

T.S.

SUBSECRETARIA DE EDUCACION MEDIA Y SUPERIOR

NOMBRE .	 D.N.I.APELLIDO Y 150—
9
1
u

DESCRIPCION

cz
<

Éo

ESTABLECIMIENTO  RESOLUCION
N°

FECHA	 DE
BAJA

OIENI, Ramiro
Gabriel 26,288,859 2 1

846  - Auxiliar
Administrativo
Docente - T.S.

Interino C.P. 'DR. ERNESTO
GUEVARA" 322/08 28/11/08

TOVARES, Víctor
Hugo 8,585,019 1 8

852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P.ET.R10 GRANDE 305/08 30/11/2009

RODRIGUEZ
SANCHEZ, Rose
Mary Jagueline

18,821,092 0 4

852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y
Pollmodal

Transitorio C.P. "SOBERANIA
NACIONAL" 350/08 30/11/2009

RODRIGUEZ
SANCHEZ, Rose
Mary Jaguellne

18,821,092 0 3

852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y
Pollmodal

Suplente C.P. "SOBERANIA
NACIONAL" 350/08 30/11/2009

RODRIGUEZ
SÁNCHEZ, Rase
Mary Jagueline

18,821,092 2 24

852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "DR. ERNESTO
GUEVARA" 350/08 30/11/2009

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atkíntico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

RODRIGUEZ
SÁNCHEZ, Rose
MarYJaqueline

18,821,092 3

852 - Hora

11

8
Cátedra Nivel
EGB 3 y
Polimodal

Interino
de EGBC.P.3 y

Polimodal N° 7 350/08 30/11/2009

LUENGO, Mónica
Griselda 14,129,873 1 5

910 - Horas
Cátedra Interino

Instituto Superior del
Profesorado Río
Grande

350/08 30/11/2009

852 - Hora
LUENGO, Mónica
Griselda 14,129,873 2 15 Cátedra Nivel

EGB 3 y Transitorio C.P. "SOBERANIA
NACIONAL" 350/08 30/11/2009

Polimodal
852 - Hora

BUFFA, Sandra
Marina 22,599,415 0 7

Cátedra Nivel
EGB 3 y Suplente C.P. "RASPEN" 1015/08 30/11/2009

Polimodal
852 - Hora

BUFFA, Sandra
Marina

22,599,415 0 35
Cátedra Nivel
EGB 3 y Interino C.P. "RASPEN" 1015/08 30/11/2009

Polimodal
852 - HoraERDOZAIN

GOMEZ, Patricia 22,287,036 4 3 Cátedra Nivel
EGB 3 y Interino C.P. "COMANDANTE

LUIS PIEDRABUENA" 1015/08 30/11/2009
Gabriela Polimodal

ERDOZAIN
852 - Hora

GOMEZ, Patricia 22,287,036 4 3 Cátedra Nivel
EGB 3 y Suplente "COMANDANTEC.P.

LUIS PIEDRABUENA" 1015/08 30/11/2009
Gabriela Polimodal

852 - Hora
ERDOZAIN
GOMEZ, Patricia 22,287,036 0 9

Cátedra Nivel
EGB 3 y Interino

C.P. "DR. ERNESTO
GUEVARA"

1015/08 30/11/2009
Gabriela Polimodal

CLARKE, Sandra 14,108,412 0 12

852 - Hora
Cátedra Nivel Titular

Centro Polivalente de
Arte "Prof. Diana 1015/08 30/11/2009

Ana EGB 3 y
Polimodal

Cotorruelo"

807 - Vice Centro Polivalente de
CLARICE, Sandra 14,108,412 6 1 Dir./Rect. 1° - Suplente Arte "Prof. Diana 1015/08 30/11/2009
Ana T.C. Cotorruelo"

GIGLIO, Norma 16,746,824 3 15

852 - Hora
Cátedra Nivel

Titular
Centro Polivalente de
Arte "Prof. Diana 1015/08 30/11/2009

Mabel EGB 3 y
Polimodal

Cotorruelo"

802 - Vice Centro Polivalente de
GIGLIO, Norma 16,746,824 5 1 Dir./Rect. 1° Interino Arte "Prof. Diana 1015/08 30/11/2009
Mabel T.C. Cotorruelo"

LLANQUELEO ,
César Gastón 33,484,833 0 1

847 - Referente
Inst.S Informático Interino C.P."DR. ERNESTO

GUEVARA" 1015/08 30/11/2009

MARTINEZ,
Jorge

21,480,663 5 5
221 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 1 y 2

Titular ESCUELA P. N° 27 1015/08-
1890/08

19/12/2008

852 - Hora
MARTINEZ,
Jorge

21,48Q663 4 6 Cátedra Nivel
EGB 3 y
Polimodal

Transitorio C.P. "ANTÁRTIDA
ARGENTINA"

1015/08-
1890/08

19/12/2008

852 - Hora
MARTINEZ,
Jorge 21,480,663 4 9 Cátedra Nivel

EGB 3 y
Pohmodal

Interino C.P. "ANTÁRTIDA
ARGENTINA"

1015/08-
1890/08

19/12/2008

MARTINF_Z,
Jorge

21,480,663 0 4
221 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 1 y 2

Titular ESCUELA P. N° 4 1015/08-
1890/08

19/12/2008

MAR'EINFZ,
Jorge

21,480,663 1 12
115 - Hora
Cátedra Nivel
Inicial

Suplente
JARDIN DE
INFANTES N° 4

1015/08-
1890/08

19/12/2008

"2008-AÑO DE LA
ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS"

2605

///...6

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



"2008-AÑO DE LA
ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS"

»Sucia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas de/Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnologia

...///6

2605

MUÑOZ, María
'vana 27 350 768,	 . O 1

846 -Auxiliar
Administrativo
Docente - T.S.

Interino C.P. "SOBERANIA
NACIONAL" 1051/08 19/12/2008

SERVICIO
INTERDISCIPLINARIO

NUÑEZ, Adriana
del Valle 17,582,119 0 1 504 -Mtro.

Asist. Educ. T.C. Interino
DE PREVENCION,
ORIENTACION Y
ASISTENCIA

1015/08 30/11/2009

EDUCATIVA
(S.I.P.OA.E.) R.G.

MUCIACCIO, 11,910,208 1 1 846- Auxiliar Interino Centro Polivalente de 1015/08
María Rosa del Administrativo Arte "Prof. Diana 30/11/2009
Valle Docente - T.S. Cotorruelo"

ROJAS,
Domingo
Audecindo

14,293,865 0 1
847 - Referente
Inst, Informático
- T.C.

Interino C.P. "SOBERANIA
NACIONAL" 1015/08 19/12/2008

ROJAS,
Domingo
Rudecindo

14,293,865 1 1 813 -Secretario
1° - T.C.

Interino C.P. "SOBERANIA
NACIONAL"

1015/08
30/11/2009

TABOADA,
Norberto 14,383,317 1 1

846 - Auxiliar
Administrativo Interino C.P.E.T.1110 GRANDE 1015/08 30/11/2009

Esteban - Docente - T.S.

PIZZORNO,
Claudia Susana 18,566,915 1 1

843 - Asesor
Pedagógico
(ASPD)

Interino C.P. "COMANDANTE
LUIS PIEDRABUENA" 1587/08 30/11/2009

PIZZORNO, 910- Horas Instituto Superior del

Claudia Susana 18,566,915 2 5 Cátedra Interino Profesorado Río
Grande

1587/08 30/11/2009

852 - HoraBORTH1RY
IGLESIAS, 10,744,562 0 10 Cátedra Nivel

EGB 3 y Titular C.P. "SOBERANIA
NACIONAL" 1900/08 30/11/2009

Agustín Polimodal
BORTHIRY
IGLESIAS,
Agustín

10,744,562 1 1 807- Vice
Dir./Rect. 1° - T.C. Suplente C.P. "SOBERANIA

NACIONAL" 1900/08 30/11/2009

MUÑOZ, Horacio 12,520,956 0 13

852 - Hora
Cátedra Nivel Interino

Centro Polivalente de
Arte "Prof. Diana 1951/08- 30/11/2009Daniel EGB 3 y

Polimodal Cotorruelo" 2273/08

852 - Hora
MUÑOZ, Horacio
Daniel 12,520,956 1 8 Cátedra Nivel

EGB 3 y Interino C.P. "SOBERANIA
NACIONAL"

1951/08-
2273/08 30/11/2009

Polimodal
MUÑOZ, Horacio
Daniel 12,520,956 5 1 860 - Coordinador

de T.T.P. - T.S. Suplente C.P. "SOBERANL9
NACIONAL"

1951/08-
2273/08 30/11/2009

ARITOS, Patricia 13,799,197 1 1 Interino C.E.N.T. N° 35 2210/08
María 908- Preceptor 19/12/2008

ROJAS, Higinia 13,905,137 1 1 846 -Auxiliar Interino C.P. "DR. ESTEBAN 2563/08
Beatriz Administrativo LAUREANO 19/12/2008

Docente - T.S. MARADONA"

COORDINACION DE EDUCACION FISICA DE EGB 3 Y POLIMODAL

9 zo
APELLIDO Y

NOMBRE D.N.I. 0-1-5 1
u

DESCRIPCION I-)

g

ESTABLECIMIENTO  RESOLUCION
N°

FECHA	 DE
BAJA

GOROBSOV,
Walter Alfredo

13,073,294 0 16 221 - Hora
Cátedra Nivel

Titular ESCUELA P. N° 9 319/08
19/12/2008

EGB 1 y 2
GOROBSOV,
Walter Alfredo

13,073,294 4 24 221 - Hora
Cátedra Nivel

Titular C.P. "DR. JOSE
MARIA SOBRAL"

319/08
19/12/2008

EGB 1 y 2	 .

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



G. T. F.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

1	 '2008-AÑO DE LA
"-'ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS°

2605Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Algo:tina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

—11/7
GOROBSOV,
Walter Alfredo

13,073,294 4 9 221 -Hora
Cátedra Nivel
EGB 1 y 2

Suplente C.P. "DR. JOSE
MAMA SOBRAL"

319/08
19/12/2008

ONYSZCZUK,
Gustavo Jorge

14,714,546 0 12 852 - Hora
Cátedra Nivel

Interino C.A.A.D. Ushuaia 20/08/08 27/02/2009

EGB 3 y
Polimodal

ONYSZCZUK,
Gustavo Jorge

14,714,596 2 6 852 - Hora
Cátedra Nivel

Suplente C.P. "DR. JOSE
MARIA SOBRAL"

20/08/08 27/02/2009

EGB 3 y
Polimodal

ONYSZCZUK,
Gustavo Jorge

19,714,546 3 10 221 - Hora
Cátedra Nivel

Interino ESCUELA P. N° 15 20/08/08 27/02/2009

EGB 1 y 2
ONYSZCZUK,
Gustavo Jorge

14,714,546 4 6 221 - Hora
Cátedra Nivel

Transitorio ESCUELA P. N° 6 20/08/08 27/02/2009

EGB 1 y 2

UNIDAD COORDINADORA PROVINCIAL — PROGRAMA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

9 zo
APELLIDO Y

NOMBRE D.N.I. coi0  DESCRIPCION C ESTABLECIMIENTO RESOLUCION
N°

FECHA	 DE
BAJA

V
ROJAS, Eduardo 16,327,077 0 12 Titular ESCUELA P. N° 9 66/03-47/04-
Javier 221 - Hora 2123-

Cátedra Nivel 2187/04- 30/11/2009
EGB 1 y 2 1967/05-

003/06-
182/08

ROJAS, Eduardo 16,327,077 1 16 Titular ESCUELA P. N° 3 66/03-47/09-
Javier 2123-

221 - Hora
Cátedra Nivel

2187/04-
1967/05- 30/11/2009

EGB 1 y 2 003/06-
182/08-

1890/08-
1922/08

COLEGIO PROVINCIAL 'DR. RENE FAVALORO"

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. cz—d

9
CATEGORIA

zo
CQ ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°

FECHA	 DE
BAJA

In

DIAZ, Beatriz 17,074,528 0 1 212 - Mtro. Suplente ESCUELA P. N° 34 741/08-
Griselda (Año) Nivel EGB 1481/08 19/12/2008

1 y 2 - T.S.

DIAZ, Beatriz 17,074,528 2 1 851 - Interino C.P. "JOSE MARTI" 741/08-
Griselda Bibliotecario - 1481/08 19/12/2008

T.S.

CONSEJO PROVINCIAL DE BECAS

z
9.

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. __(.5

Ca 1 CATEGORIA
I.)< ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°

FECHA	 DE
BAJA

u É

DEL VALLE 18,144,715 0 1 109 - Mtro. Titular JARDIN DE 1570/07-
LILIANA (Sección) Nivel INFANTES N° 4 182/08- 12/12/2008
BEATRIZ inicial - T.S.	 2 1890/08

1/1...8



'2008-AÑO DE LA
ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS"

Provincia de Tierra de/Fuego
Antártida e Iskis de/Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

• ./1/8

260

DEL VALLE
LILIANA
BEATRIZ

18,144,715 1 1 109 _ mtro.
(Sección) Nivel
inicial - T.S.

Titular JARD1N DE
INFANTES N°4

1570/07-
182/08-
1890/08

12/12/2008

OVIEDO, Raúl
César

17,168,828 2 1 846 -Auxiliar
Administrativo
Docente -T.S.

Interino C.P. DE 3° CICLO EGB
ANT.ARGENT.

116/08
30/11/2009

CRUZ, Mara
Gabriela

21,627,851 0 1
503- Asistente
Social

Titular GABINETE
PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL
ESCOLAR USHUAIA

2086/08

30/11/2009

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y DISCIPLINA DE EGB 3 Y POLIMODAL
DEPARTAMENTO USHUAIA

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. c.tia

Q
tz)1 CATEGORIA BAJAESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°
FECHA	 DE

IVANOFF, 14,894,325 5 6 852- Hora Interino C.P. N°3 114/08-
Daniela María Cátedra Nivel "KLOKETEN" 579/08

EGB 3 y 30/11/2009
Polimodal

IVANOFF, ' 14,894,325 5 6 852 - Hora Suplente C.P. N° 3 114/08-
Daniela María Cátedra Nivel "KLOKETEN" 579/08

EGB 3 y 30/11/2009

Polimodal
IVANOFF, 14,894,325 7 6 852 - Hora Titular Centro Polivalente de 114/08-
Daniela María Cátedra Nivel Arte 579/08

EGB 3 y 30/11/2009

Polimodal
IVANOFF, 14,894,325 7 20 852- Hora Suplente Centro Polivalente de 114/08- 
Daniela María Cátedra Nivel Arte 579/08

EGB 3 y 30/11/2009

Polimodal
FERREYRO,
Rubén Daniel

13,165,501 1 1 819-
ProSecretario 1°
- T.S.

Interino C.P. "ERNESTO
SABATO" 

113/08-
538/08 19/12/2008 

DIRECCION DE INFORMATICA Y COMUNICACIÓN

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. do—

Q1
u

CATEGORIA

zo
u-te

É

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION
N°

FECHA	 DE
BMA

ARCE, Adrían 22,295,633 0 1 833 - Mtro. Ens. Interino C.T.P. "OLGA B. DE 633/06-
Aníbal Práct. Ens ARKO" 182/08 30/11/2009

Técnica
ARCE, Adrian 22,295,633 1 1 833 - Miro. Las. Interino C.T.P. "OLGA B. DE 633/06-
Aníbal Práct. Ens. ARKO" 182/08 30/11/2009

Técnica
ARCE, Adrian 22,295,633 2 6 852 - Hora Interino C.T.P. "OLGA B. DE 633/06-
Aníbal Cátedra Nivel

EGB 3 y
ARKO" 182/08 30/11a009

Polimodal
TAPIA ARIEL 20.903.118 0 1 833 - Mtro. Ens. Titular C.T.P. "OLGA B. DE 1275/07-
EDUARDO Práct. Ens. ARKO" 182/08 30/11/2009

Técnica
TAPIA ARIEL 20.903.118 1 1 833- Miro. Ens. Suplente C.T P. "OLGA B. DE 1275/07-
EDUARDO Práct. Ens. ARKO" 182/08 30/11/2009

Técnica
BIBE, VICTOR 20.709.959 1 1 836- Jefe de , Suplente C.T.P. "OLGA B. DE 1275/07-
GABRIEL Laboratorio	 - ARKO" 182/08 30/11/2009

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

///...9



"2008-AÑO DE LA
ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS'

2605Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

...1/19

BRE, VICTOR
GABRIEL

20.709.959 3 6 852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y
Polimodal

Transitorio C.T.P. "OLGA B. DE
ARICO"

1275/07-
182/08 30/11/2009

COMISION PROVINCIAL DE RECONOCIMIENTO DE POSTÍTULOS Y
POSGRADOS

APELLIDO Y
NOMBRE D.NJ. g. 1

U

CATEGORIA

z
52u ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°
FECHA	 DE
BAJA	 .'

CECARELLI,
Silvana Mabel 14,510,701 3 15

852	 -	 Hora
Cátedra	 Nivel
EGB	 3	 y
Polimodal

C.T.P. "OLGA B. DE
ARKO" 2188/08 19/12/2008

LABATE,
Francisco Javier 14,375,076 2 15

852	 -	 Hora
Cátedra	 Nivel
EGB	 3

	
â

Polimodal

Centro Polivalente de
Arte 2188/08 19/12/2008

COLAIUTA,
Norma Elsa

5,198,173 0 15 910 - Horas
Cátedra

I.P.ES. "Florentino
Ameghino" 2188/08 19/12/2008

DIRECCION PROVINCIAL DE INVESTIGACION Y EDUCACION
SUPERIOR

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. 1Ca

91
c.,

CATEGORIA
oz
u< ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°
FECHA	 DE
BAJA

HERNANDO 18,322,211 1 6 852 - Hora Interino C.P. "LOS ANDES" 1047-2123-
MARCELO Cátedra Nivel 2187/04-
PABLO EGB 3 y 1967/05- 19/12/2008

Polimodal 003/06-
182/08

HERNANDO 18,322,211 1 12 852 - Hora Transitorio C.P. "LOS ANDES" 1047-2123-
MARCELO Cátedra Nivel 2187/04-
PABLO EGB 3 y 1967/05- 19/12/2008

Polimodal 003/06-182-
08

HERNANDO 18,322,211 O 1 Interino C.P. "LOS ANDES" 1047-2123-
MARCELO 848 — Ayud. Tac. 2187/04-
PABLO Trabajos 1967/05- 19/12/2008

Prácticos (ATI12) 003/06-
182/08

DIRECCION PROVINCIAL DE PLANEAMIENTO EDUCATIVO

9
zO

APELLIDO Y O Ci RESOLUCION FECHA	 DE
NOMBRE D.N.I.

u

 CATEGORIA < ESTABLECIMIENTO N° BAJA

GONZALEZ 12,471,603 1 1 846	 Auxiliar— Suplente C.P. "RAMON 906/08
Daniel Edgardo Administrativo ALBERTO TREJO 30/11/2009

Docente — T.S. NOEL"

GONZALEZ,
Daniel Edgardo

12,471,603 2 1 848 - Ayud. Téc.
Trabajos

Interino C.P. "RAMON
ALBERTO TREJO

906/08
30/11/2009

Prácticos (ATTP) NOEL"

///...10

A.
"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



"2008-ANO DE LA
SENANZA DE LAS CIENCIAS"

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas de/Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

2605

GONZÁLEZ,
Daniel Edgardo

12,471,603 3 18 421 - Hora
Cátedra Nivel

Interino C.ENS. N° 18 906/08

Jóvenes y 19/12/2008
Adultos

DIRECCION PROVINCIAL DE PLANIFICACION Y GESTION EDUCATIVA

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. 1n

9
1

O

CATEGORIA

zo
O<
É

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION
N°

FECHA	 DE
BAJA

LOPEZ, Héctor
Osvaldo

16,541,104 0 1 419- Ay. Téc.
Trab. Práct.
(ATTP)

Interino C.E.N.S. N°18 1015/08
30/11/2009

SIMON, Claudia
Elvira

21,756,943 0 1 507- Miro.
Psicopedagogo -
T.C.

Titular SERVICIO
INTERDISCIPLINARIO
DE PREVENCION,
ORIENTACION Y
ASISTENCIA
EDUCATIVA
(S.I.P.OA.E.) R.G.

1015/08

28/11/2008

COORDINACION DE DERECHOS HUMANOS EN LA EDUCACION

APELLIDO Y
NOMBRE 1.O

9
1

U

D .N.I. CATEGORIA

zo
ti
<

É

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION
N°

FECHA	 DE
BAJA

CANDINO 27,682,897 Psicopedagoga Suplente Centro Polivalente de 1293/08
NIEVAS,
Verónica
Elizabeth

1
Departamento
orientación -
categoria 845-

Arte
30/11/2009

OROZ ARROYO, 12,401,107 0 1 504 - Miro. Suplente JARDIN DE 1529/08-
Graciela Patricia Asist. Educ. T.C. INFANTES N° 1 1705/08 30/11/2009

ALBERS, María 28,008,080 Interino SERVICIO 325/08-
Laura INTERDISCIPLINARIO 1975/08

DE PREVENCION,
ORIENTACION Y

2 1 503 - Asistente ASISTENCIA 30/11/2009Social EDUCATIVA
(SI.P.OA.E.) -
Función en JI. N°6

852 - Hora
SALAS, Jésica
Paola 26,245,249 0 4 Cátedra Nivel

EGB 3 y Transitorio C.P. «COMANDANTE
LUIS PIEDRABUENA"

925/08-
1975/08 30/11/2009

Polimodal
852 - Hora

SALAS, Jésica
Paola 26,245,249 1 4 Cátedra Nivel

EGB 3 y Interino C.P. "DR. ERNESTO
GUEVARA"

925/08-
1975/08 30/11/2009

Polimodal .
852 - Hora

SALAS, Jesica
Paola 26,245,249 1 3 Cátedra Nivel

EGB 3 y Suplente C.P. "DR. ERNESTOGuEvARA,, 925/08-
1975/08 30/11/2009

Pollmodal
852 -Hora

SALAS, Jésica
Paola 26,245,249 1 12 Cátedra Nivel

EGB 3 y Transitorio C.P. "DR. ERNESTO
GUEVARA"

925/08-
1975/08 30/11/2009

Polimodal

///...11

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

...///11

"2008-AÑO DE LA
!ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS°

2605

SALAS, Jésica
Paola 26,245,249 3 12

852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. de EGB 3 y
Polimodal N° 7

925/08-
1975/08 30/11/2009

852 - Hora
SALAS, Jésica
Paola 26,245,249 5 2 Cátedra Nivel

EGB 3 y Interino C.P. "ALICIA
MOREAU DE JUSTO"

925/08-
1975/08 30/11/2009

Polimodal

PRONOTI1,
Verónica Andrea 17,498,873 0 1

110 - Mtro.
Bibliotecario -
T.S.

Titular JARDIN DE
INFANTES N° 11

925/08-
1975/08 30/11/2009

MARTINEZ, 13,935,577 0 1 503 - Miro. Titular GABINETE 131/08-
Adriana Elva Asist. Social - PSICOPEDAGOGIA Y 1975/08

T.C. ASISTENCIA AL 30/11/2009
ESCOLAR USHUAIA

VENTURA, 14,836,293 1 15 852 - Hora Titular C.P. "DR. JOSE 131/08-
Patricia
Alejandra

Cátedra Nivel
EGB 3 y

MARIA SOBRAL" 1975/08 30/11/2009

Polimodal
VENTURA, 14,836,293 1 4 852 - Hora Transitorio C.P. "DR. JOSE 131/08-
Patricia
Alejandra

Cátedra Nivel
EGB 3 y

MARIA SOBRAL" 1975/08 30/11/2009

Polimodal
VENTURA, 14,836,293 1 3 852 - Hora Interino C.P. "DR. JOSE 131/08-
Patricia
Alejandra

Cátedra Nivel
EGB 3 y

MARIA SOBRAL" 1975/08 30/11/2009

Polimodal
VENTURA, 14,836,293 2 3 852 - Hora Interino C.P. "ERNESTO 131/08-
Patricia
Alejandra

Cátedra Nivel
EGB 3 y

SABATO" 1975/08 30/11/2009

Polimodal
VENTURA, 14,836,293 4 6 852 - Hora Titular C.P. "JOSE MARTr 131/08-
Patricia
Alejandra

Cátedra Nivel
EGB 3 y

1975/08 30/11/2009

Polimodal
VENTURA, 14,836,293 4 7 852 - Hora Interino C.P. "JOSE MARI" 131/08-
Patricia
Alejandra

Cátedra Nivel
EGB 3 y

1975/08 30/11/2009

Polimodal

DTRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION PRIVADA Y EDUCACION NO
FORMAL

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. el

9
1

u

CATEGORIA

Z

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION
N° BAJA

FECHA	 DE

KISZCZUK ANA 5.881.093 1 1 Interino ESCUELA P. N° 37 1663/03-40-
MARIA 395-2123-

201 - Dir. Pers. 2187/04-
Único Nivel EGB 1 1967/05- 19/12/2008
y 2 - T.C. 003/06-

182/08-
1890/08

ALDEREIE, Nora 17,081,233 1 16 852 - Hora Transitorio C.P. "DR. ERNESTO 1015/08
Nilda Cátedra Nivel

EGB 3y
GUEVARA" 30/11/2009

Polimodal
PEDEFERRI, 16,874,966 0 1 Interino ESCUELA P. N° 19 1015/08
Susana 210 - Sec. Nivel

EGB 1 y 2 - T.C. 30/11/2009
Alejandra

MARSICANO,
Myriam Esther 18,224,304 0 1

212 - Mtro.
(Año) Nivel EGB
1 y 2 - T.S.

Interino ESCUELA P. N° 39 535/08-
2035/08 19/12/2008

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas'

///...12



"2008-AÑO DE LA
ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS"

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas de/Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

2605

DIRECCION PROVINCIAL DE DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. do

Q
1
U

CATEGORIA

z
52u<
É

ESTABLECIMIENTO RESOLUCION
N°

FECHA	 DE
BAJA

PRONO, Sandra 16,305,549 0 1 Interino ESTABLECIMIENTO 324/08
frene 105 - Vicedir.

Nivel Inicial - T.C.
PROVINCIAL DE
NIVEL INICIAL N° 18

30/11/2009

VISINTIN, 16,254,567 1 9 852- Hora Suplente CENTRO 605/08-
Guillermo Cátedra Nivel POLIVALENTE DE 1890/08 30/11/09
Alfredo EGB 3y ARTE USH.

Polimodal
VISINTN,
Guillermo
Alfredo

16,254,567 2 1 401 -Dir. Cent.
Sec. GENS - T.S.

Interino C.E.NS. N° 15 605/08-
 1890/08 30/11/2009

MACEDO, 17,160,700 Interino CENTRO 386/08-
Adriana Luján 3 1

845- Psicoped. POLIVALENTE DE 746/08- 30/11/2009Dpto. Orient. ARTE USH 1257/08

MACEDO,
Adriana Luján

17,160,700

4 1
824 -
Coordinador de

Interino C.P. "LOS ANDES" 386/08-
746/08- 30/11/2009

Ciclo EGB 3 - T.S. 1257/08-
1462/08

PEREDA, Gloria 13,946,238 852- Hora Interino C.P.ET.R10 GRANDE 1029/08
Patricia O 7 Cátedra Nivel

EGB 3 y 31/07/2009
Polimodal

PEREDA, Gloria 13,946,238 852- Hora Titular C.P.ET.R10 GRANDE 1029/08
Patricia 0 29 Cátedra Nivel

EGB 3 y 31/07/2009
Polimodal

PEREDA, Gloria 13,946,238 852 - Hora Titular CP. "COMANDANTE 1029/08
Patricia 3 3 Cátedra Nivel

EGB 3 y
LUIS PIEDRABUENA" 31/07/2009

Polimodal
GUAYMAS, 26,183,697 846 - Auxiliar Interino C.T.P. "OLGA B. DE
Leonardo Martín 0 1 Administrativo ABRO" 30/11/2009

Docente - T.S.

FOGLIA, Marisa 18,508,502 1 1 212- Miro. (Alla) Titular ESCUELA P. N°4 1015/08
Daniela Nivel EGB 1 y 2 - 30/11/2009

T.S.
FOGLIA, Marisa 18,508,502 0 0 213 - Mtro. Titular ESCUELA P. N° 8 1015/08
Daniela ' Bibliotecario - 30/11/2009

T.S.
ISOIA, Verónica 14,006,941 4 1 843- Asesor Interino C P. "SOBERANIA 1015/08
Roxana Pedagógico NACIONAL" 31/07/2009

(ASPO)
ISOIA, Verónica 14,006,941 1 21 Interino Instituto Superior del 1015/08
Roxana

910 - Horas Profesorado Río 19/12/2008
Cátedra Grande

RODRÍGUEZ, 12,070,989 0 1 Interino SERVICIO 1015/08-
Yolanda Nélida INTERDISCIPLINARIO 1890/08

504 - Mtro. Asist.
DE PREVENCION,
ORIENTACION Y

Educ. T.C. ASISTENCIA 30/11/2009

EDUCATIVA
(S.I.P.OA.E.) R.G.

RODRIGUEZ, 12,070,989 2 1 Interino C.P. "DR. ESTEBAN 1015/08
Yolanda N'elida 845 - Psicoped. LAUREANO 30/11/2009Dpto. Orient. MARADONA"

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



12008-AÑO DE LA
ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS"

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

...///13

2605

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION PERMANENTE PARA
JOVENES Y ADULTOS

APELLIDO Y
NOMBRE D.NI. g—

u

CATEGORIA

zo
cl
< ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°
FECHA	 DE
BAJA

AGUIRRE, 20,338,052 0 1 212 - Mtro. (Año) Titular ESCUELA P. N° 4 533/08
Cristina Nivel EGB 1 y 2 - 30/11/2009Alejandra T.S.
REAL, Silvia 13,741,416 2 11 852 • Hora Interino C.P. "ERNESTO 777/08-
Mabel Cátedra Nivel SABATO" 1221/08

EGB 3 y 30/11/2009
Polimodal

REAL, Silvia 13,741,916 3 1 402 - Vicedir. Interino C.E.N.S. N° 364 777/08-
Mabel Cent. Sec. CENS 1221/08 30/11/2009

- T.S.
REAL, Silvia 13,741,416 1 10 421 - Hora Titular C.E.N.S. N° 364 777/08-
Mabel Cátedra Nivel 1221/08 30/11/2009

Jóvenes y Adultos
ALDERETE, 18,040,493 0 1 105 - Vicedir. Interino JARDIN DE 1534/08
Seferina Rosa Nivel Inicial - INFANTES N° 12 30/11/2009

T.C.
ACUÑA, Roque 11,025,102 1 1 842 - Preceptor Transitorio EGB 3 - PER 34 1534/08
Orlando T.S. 30/11/2009

ESCUELA P. N° 9

Z
9-,APELUDO

NOMBRE Y D.N.I. 9:O CATEGORIA < ESTABLECIMIENTO RESOLUCION
N°

FECHA	 DE
BAJA

MADONI, 14,929,212 3 13 852 - Hora Titular CENTRO 794/06-
Mónica Graciela Cátedra Nivel POLIVALENTE DE 1161/06-

EGB 3 y ARTE RG 1989/06- 12/12/2008Polimodal 182/08-
2027/08

JARDIN DE INFANTES N° 14

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. 1G 1

u

CATEGORIA

z
»9
u
< ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°
FECHA	 DE
RAS

BARCELO
S1LVINA

20,617,610 0 8 115 -	 ra
Cátedra

Ho
 Nivel

Inicial

Titular JARDIN DE
INFANTES N° 15

474/05-
1967/05-
0 03/06-
182/08

30/11/2009

///...14

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



"2008-AÑO DE LA
EÑANZA DE LAS CIENCIAS"

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas de/Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

2605

DEPARTAMENTO INFORMACION Y DOCUMENTACION EDUCATIVA

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. aiL5— 1 CATEGORIA

Z
o
ú ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°
FECHA	 DE
BAJA

u g
CONTRERAS 20,339,924 0 1 212 - Miro. (Año) Titular ESCUELA P. N° 7 479/05-
CARCAMO Nivel EGB 1 y 2 - 1967/05-
PERLA CECILIA T.S. 003/06-

1128/07- 28/11/2008
182/08

SUBSECRETARIA DE CULTURA

APELLIDO Y
NOMBRE D.N.I. 1Ca

9
1
u

CATEGOR1A

zo
u
<

É
ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°
FECHA	 DE
BAJA

GARCLei, Claudia 16,715,290 0 1 212 - Miro. (Año) Titular ESCUELA/ N° 39 219/08
Estela Nivel EGO 1 y 2 - 30/11/2009

T.S.
GARCIA, Claudia 16,715,290 1 1 Titular ESTABLECIMIENTO 219/08
Estela 110- Mt•o.

Bibliotecario - T.S. PROVINCIAL DE
NIVEL INICIAL N° 18

30/11/2009

GARCIA, Claudia 16,715,290 4 1 419- Ay. Téc. Interino C.EN.S. N° 364 219/08-
Estela Trab. Práct,

(ATTP)
1890/08 19/12/2008

ALVARADO, 18,507,685 3 4 852- Hora Suplente CENTRO 477/08
Mónica Inés Cátedra Nivel

EGB 3 y
POLIVALENTE DE
ARTE USH 31/07/2009

Polimodal
ALVARADO, 18,507,685 3 6 852- Hora Interino CENTRO 477/08
Mónica Inés Cátedra Nivel

EGB 3 y
POLIVALENTE DE
ARTE USH 31/07/2009

Polimcdal
ALVARADO, 18,507,685 4 12 852- Hora Titular C.T.P. "OLGA B. DE 477/08
Mónica Inés Cátedra Nivel

EGB 3 y
ARKO" 31/07/2009

Polimodal
GONZALEZ, 20,939,538 0 1 1 og _ mtro. Titular JARDIN DE 893/08-
Moira Inés (Sección) Nivel

inicial - T.S.
INFANTES N° 2 1866/08 31/07/2009

VALDEZ, Viviana 28,561,450 2 1 212- Miro. (Año) Interino ESCUELA P. N°5 - 921/08
Soledad Nivel EGO 1 y 2 - Tolhuin- 31/07/2009

T.S.

MINISTERIO DE DESARROLLO
SOCIAL

APELLIDO Y 1
9 zo

u RESOLUCION FECHA	 DE
NOMBRE D.N.I. 0 1

u

CATEGORIA <

É
ESTABLECIMIENTO N° BAJA

VEGA, Andrés 25,951,992 0 1 503 - Mtro. Asist. Interino SERVICIO 133/08-
Social - T.C. INTERDISCIPLINARIO 380/08

DE	 PREVENCION,
ORIENTACION	 Y
ASISTENCIA 30/11/2009
EDUCATIVA

•.. (S.I.P.OA.E.)

"Las Islas Malvinas Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

///...15



"2008-AÑO DE LA
ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS"

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Atgentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

...///15

VASQUEZ,
Roxana

20,844,178 0 1 503 - Mtro. Asist.
Social - T.C.

Titular ESCUELA P. N° 5 133/08-
380/08 30/11/200

COLLET,	 Gloria 23,069,529 0 32 852	 -	 Hora Interino C.A.A.D. Ushuaia 133/08-
Susana Cátedra	 Nivel

EGB	 3	 y
380/08 30/11/200!

Polimodal
RODAS, Inés 28,302,374 0 1 304 - Mtro. Suplente ESCUELA ESPECIAL 878/06-
Beatriz (Grupo) Nivel N° 1 182/08 30/11/200!

Esp. - T.S.
FLORES, Víctor 14,706,886 1 8 115 - Hora Titular JARDIN DE 1975/06-
Daniel Cátedra Nivel

Inicial
INFANTES N° 17 133/08-

1 82/08- 30/11/200

380/08
RUA, María 14,511,840 1 1 212 - Miro. (Atto) Titular ESCUELA P. N° 32 499/08
Laura Nivel EGB 1 y 2 - 19/12/200

T.S.

SECRETARIA DE DERECHOS
HUMANOS

zo
APELLIDO Y

NOMBRE D.N.I. Ltia S1

u

CATEGORIA O
< ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°
FECHA	 I
BAJA

BOLDRINI, Ana 24,428,332 4 1 825 - Interino C.P. "SOBERANIA 383/08
Carolina Coordinador de NACIONAL"

Ciclo POLIM. - 30/11/200
T.S.

SECRETARIA DE HIDROCARBUROS

z
..9APELLIDO Y

NOMBRE DIU. d—Q
CATEGORIA u ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°
FECHA	 I
BAJA

MARTINEZ, 18,028,039 0 1 842 - Preceptor arTitular C.P. "SOBERANIA 1718/08
Fabiana Andrea T.S. NACIONAL" 31/07/20C

SECRETARIA DE DESARROLLO
SUSTENTABLE Y AMBIENTE

APELLIDO Y
NOMBRE D.N1. 1

0

91
u

CATEGORIA

zo
ú
< ESTABLECIMIENTO RESOLUCION

N°
FECHA	 I
BAJA

ALSINA, Graciela 16,590,903 3 16 852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3y
Polimodal

Interino C.P. EGB 3 y
Polimodal N° 7

1894/08
18/12/20(

ALSINA, Graciela 16,590,903 4 2 852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3y
Polimodal

Interino C.EN.S. N° 1 1894/08
18/12/20(

ALSINA, Graciela 16,590,903 2 1 849 - Ayudante
Clases Prácticas

Interino C.P. "COMANDANTE
LUIS PIEDRABUENA"

1894/08 18/12/20(

ALSINA, Graciela 16,590,903 5 4 852 - Hora
Cátedra Nivel
EGB 3y
Polimodal

Interino C.P.E.T.R10 GRANDE 1894/08-
2206/08 18/12/20(

Ort—	 1".	 VA
PAN ' 0 0E EDUCACIÓN

CULTURA, CIENCIA V TECNOLocIA

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

